ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«21 » март  2011 № 14
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта   2011   № 14
село Чувашская Сорма

	Об утверждении объема закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района на 2011 год

	Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решения Собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 30.12.2005г. № 21  «О мерах по реализации' Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на территории Чувашско – Сорминского сельского поселения», в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района и внебюджетных источников финансирования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд  Чувашско – Сорминского сельского поселения на 2011 год, осуществляемых за счет средств бюджета сельского поселения и внебюджетных источников финансирования согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальным заказчикам при организации закупок продукции для муниципальных нужд Чувашско – Сорминского сельского поселения: осуществлять размещение заказов на поставки товаров (работ, услуг) путем проведения конкурсов, если иное не предусмотрено действующим законодательством;

- обеспечить бюджетную эффективность за счет размещения муниципального заказа по итогам проведенных конкурсов 10 % годовых.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Чувашско - Сорминского
сельского поселения                                                    М.А.Романова